

در آیین نکوداشت خدمات داوطلبانه جمعیت هلال احمر استان فارس؛ از ۳ نفر از داوطلبان فعال جمعیت هلال احمر شهرستان کازرون تجلیل شد

با برگزاری آیین نکوداشت خدمات داوطلبانه در شیراز از ۱۱ نفر خیر نمونه و داوطلبان برتر جمعیت هلال احمر استان فارس تجلیل شد. این مراسم با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان، مسئول دفتر نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر استان فارس و داوطلبان و خیرین و رؤسای شعب جمعیت استان در سالن همایش های این جمعیت برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر کازرون، در این آیین از حاج ابراهیم برزیه به عنوان خیر برتر کشور، حاج محمد مظفریان، به عنوان حامی برتر استان و دکتر عبدالرسول داودی به عنوان پزشک داوطلب برتر استان تجلیل به عمل آمد.

امام جمعه کازرون در تجمع اعتراض آمیز: شیعیان به اندازه جمعیتشان باید در مقدرات کشورشان دخالت داشته باشند

سرویس خبری / علی گلچین: در پی شهادت آیت الله شیخ نمر به دست آل سعود، تجمع اعتراض آمیز طلاب و جمعی از مردم کازرون، فرماندار، فرماندهی سپاه و جمعی از مسئولین سراسر کشور در حوزه علمیه مکتب الصادق (ع) این شهر برگزار شد.

در این مراسم امام جمعه کازرون با تسلیت شهادت این عالم مجاهد طی سخنانی عنوان داشت: این شهید بزرگوار، نخستین عالمی نیست که در راه مظلومیت اسلام و اهل بیت (ع) خونش به ناحق ریخته می شود و تاریخ شیعه از نام علمایی که در راه دفاع از اسلام و اهل بیت (ع) و کیان امت اسلامی به شهادت رسیده اند پر است.

وی اضافه کرد: خون این علما مانند یک مشعل نورانی راه را برای تمام مبارزان عالم روشن کرده و می کند، خون این شهید بزرگوار نیز ماهیت پلید رژیم آل سعود را برملا خواهد کرد و زمینه زوال رژیم آمریکایی را فراهم می کند به طوری که مقدمه انتفاضه ای بزرگ در

محدوده کار تاکسی درون شهری کجاست؟

سرویس خبری / حمزه فرج زاده: چرا مسئولین، فقط میدان شهدا را کنترل می کنند. متأسفانه تاکسی های درون شهری، پا را از محدوده خود فراتر گذاشته و به جای مسافران در جاده ها اقدام می نمایند.

در حالی که امتیاز تاکسی درون شهری با مبالغ هنگفت در این شهر واگذار می شود، چرا تاکسی ها به جای سرویس دهی به مسافران درون شهری در جاده های خارج از شهر کار می کنند؟ بارها دیده شده تاکسی های کازرون تا شهر قانیه نیز مسافران را جایجا می نمایند.

بازدید رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش از مرکز آموزش ۰۷ کازرون

سرویس خبری / سعید خسروی: به گزارش روابط عمومی مرکز آموزش ۰۷ کازرون، حجت الاسلام سید محمد علی آل هاشم، نماینده ولی فقیه در ارتش جمهوری اسلامی ایران و رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش از این مرکز بازدید کرد. در این بازدید که با حضور امام جمعه، فرماندار و سایر مسئولین شهرستان کازرون همراه بود حجت الاسلام آل هاشم ضمن ابراز خرسندی از حضور در جمع کارکنان پایور و وظیفه این مرکز، علت اصلی حضور خود را تکریم سرباز و مقام سربازی عنوان کرده و با گرامیداشت مقام شهید آیت الله نمر افزود: دشمنان اسلام هر جای جهان، هر صدایی که از اسلام بر می خیزد را مورد هجوم خود قرار می دهند. ایشان همچنین با برشمردن عوامل آنان برای براندازی نظام اسلامی طراحی و اجرا شده را نشان دهنده این امر دانست که انقلاب اسلامی همچون خاری در چشم مزدوران عالم است. رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش در ادامه با اشاره به ایام الله نهم دی ماه، روز بصیرت و بیعت امت با ولایت، بصیرت را لازمی برگزیدن راه حق از باطل خواند.

حجت الاسلام آل هاشم همچنین با اشاره به اهمیت انتخابات پیش رو، لزوم داشتن بصیرت برای همه اقشار جامعه، علی الخصوص نظامیان را بسیار مهم خواند و گفت: یک رای بیشتر همانند یک سیلی بیشتر است که به صورت دشمن زده می شود.

محمد هدایت فرد مسئول جدید منابع طبیعی بخش کوهمره نودان شد

همزمان جلسه بررسی مسائل ومشکلات بخش کوهمره نودان از جنبه منابع طبیعی، برنامه معارفه مسئول جدید منابع طبیعی بخش با حضور رئیس اداره منابع طبیعی کازرون و کارشناسان آن اداره و بخشداران، دهیاران وشوراهای اسلامی بخش تشکیل گردید.

در این مراسم حقیقی بخشدار نودان در خصوص جایگاه منابع طبیعی ومسائل ومشکلات بخش سخنانی ایراد نمود و همچنین پیشنهادهایی در راستای اجرای هر چه بهتر کمر بند سبز و حفظ وصیانت از جنگلها و مراتع وهمکاری و تعامل دهیاران و شوراهای اسلامی و منابع طبیعی ارائه کرد. سپس مهندس والی، رئیس اداره منابع طبیعی ضمن تشکر از همکاری بسیار خوب اهالی ودهیاران وشوراهای اسلامی در امر مهم آتش سوزی و منابع طبیعی که نتیجه آن منجر به کارنامه بسیار خوب

سقوط دستگاه کمپرسور در چاه، مرگ کارگر ۳۵ ساله را رقم زد

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از مرگ یک کارگر ۳۵ ساله بر اثر سقوط کمپرسور داخل چاه در آن شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ مهرداد مشوق در تشریح وقوع این حادثه گفت: در پی اعلام خبری به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر اینکه یک کارگر تبعه افغانستان در روستای احمد آباد در چاه فوت کرده است، بلافاصله با اطلاع به سامانه ۱۲۵، مأموران آتش نشانی و پاسگاه «پل آنگینه» شهرستان کازرون به محل حادثه اعزام شدند.

وی افزود: با حضور مأموران در محل حادثه مشخص شد یک کارگر تبعه افغانستان که در حال حفر چاه بوده به علت خرابی کمپرسور، دستگاه به داخل چاه سقوط کرده و منجر به فوت این کارگر ۳۵ ساله که در حال کار در داخل چاه بود شده است. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون اظهار کرد: جسد متوفی توسط عوامل امدادی از چاه خارج و به سردخانه منتقل شد.

سرهنگ مشوق خاطر نشان کرد: به منظور پیشگیری از این گونه حوادث تلخ و ناگوار، به شهروندان توصیه می شود اصول ایمنی که مهمترین اصل در پیشگیری از وقوع چنین حوادثی است را رعایت کنند تا شاهد اینگونه حوادث ناگوار نباشیم.

اخبار شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون

کمیته زیباسازی شهرداری کازرون، تشکیل جلسه داد

سید مهدی مکی گفت: تشکیل کمیته زیباسازی شهرداری یک ضرورت برای شهر کازرون است و در حال حاضر نمای شهری کازرون به لحاظ بصری دارای بافت های فرسوده و قدیمی به ویژه در مرکز شهر است.

شهردار کازرون در راستای چشم انداز توسعه پایدار کازرون و زیباسازی شهری، اظهار داشت: کازرون به دلیل داشتن زیبایی های طبیعی و چشم اندازی زیبا، پذیرای مسافران فراوانی است و به همین خاطر از نظر زیبایی های مناظر شهری، باید دقت عمل بیشتری لحاظ گردد.

وی اولویت بندی طرح ها را یک ضرورت دانست و بیان کرد: ما برای رسیدن به شهری پویا، مدرن و سربسز با محوریت گردشگری، نیازمند چشم انداز شهری که جایگاه مطلوبی را برای شهر ترسیم می کند، هستیم و این موضوع با اولویت بندی برنامه ها و طرح ها میسر خواهد شد.

شهردار کازرون، میدان مرکزی و اصلی هر شهری را نماد آن شهر دانست و خاطر نشان کرد: مرکز شهر به عنوان نگین و پیشانی شهر، نیاز به نگاه ویژه ای دارد و در این راستا با ساماندهی دست فروشان



حضور کارکنان مجموعه شهرداری کازرون در مراسم بزرگداشت حماسه ۹ دی

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون همزمان با فرارسیدن سالروز حماسه عظیم ۹ دی سال ۸۸، مراسم بزرگداشت حماسه ۹ دی در میدان شهدای کازرون برگزار گردید و سید مهدی مکی به همراه معاونین خود، و جمعی از کارکنان شهرداری در این مراسم بزرگ شرکت نمود.

امام جمعه کازرون در این مراسم، با اشاره به اینکه حماسه ۹ دی میناق دوباره امت با ولایت فقیه است، گفت: ملت ایران در این حماسه عظیم وفاداری خود را به نظام جمهوری اسلامی ایران ثابت کردند.

وی حماسه ۹ دی را یک حماسه عظیم و به یادماندنی از ملت ایران دانست و بیان داشت: این حماسه باشکوه با مشارکت بی نظیر مردم در سال ۸۸ برای سرکوب فتنه ها و توطئه های دشمنان برگزار شد.

*** حماسه ۹ دی نهایت وفاداری ملت ایران به آرمان های اصل انقلابی است**



مطالب این بخش توسط روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون تهیه و تنظیم شده است.



تعمیر و بازگشایی خیابان کارگر